
Deň vydania: 04.11.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 213/2024

44 166 591IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 21836/VZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

040 11d) PSČKošicec) Názov obce

39b) Orientačné/súpisné číslo

Trieda SNPa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

VIAM - dražobná spoločnosť s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

30. 10. 2024Zo dňa

VDS: 16-13/2024Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X068294

VIAM - dražobná spoločnosť s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

31 586 392IČO/ dátum narodeniaIV.

SRe) Štát

984 01d) PSČLučenecc) Názov obce

23b) Orientačné/súpisné číslo

Dr. Herzaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Vlastníci bytov a nebytových priestorov v bytovom dome na ul.
Rúbanisko II/62, 984 03 Lučenec, SR, zastúpení na základe
zmluvy o výkone správy správcom SPOOL a.s., Dr. Herza 23,
984 01 Lučenec, IČO 31 586 392, v zastúpení Ing. Róbert Móric,
predseda predstavenstva, MUDr. Mahmoud Zaher, podpredseda
predstavenstva, Ing. Eva Vasilová, riaditeľka

Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prvá dražbaKolo dražbyF.

10.00 hodČas konania dražbyE.

6. 11. 2024Dátum konania dražbyD.

Radnica - Mestské múzeum Lučenec, Doktora Herza 240/1, 984
01 Lučenec, priebeh dražby overí Notársky úrad JUDr. Jána
Prazňáka, ul. Námestie slobody č. 1735, 066 01 Humenné

Miesto konania dražbyC.

- byt č. 1 na prízemí bytového domu na ul. Rúbanisko II/62, súpisné číslo: 427, vchod: 62, zapísaný na LV č. 
7026, nachádzajúci sa na parcele č. 4990/5 o výmere 555 m2, Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria, 
Právny vzťah k parcele na ktorej leží stavba 427 je evidovaný na liste vlastníctva číslo 7026.Podiel priestoru na 
spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu a na príslušenstve: 66/4127, katastrálne územie: Lučenec, 
obec: Lučenec, okres: Lučenec, Okresný úrad Lučenec

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník upustil od dražby z dôvodov uvedených v § 19 ods. 1 písm. a) zák. č. 527/2002 Z. z. v znení 
neskorších predpisov t. j.: „na základe písomnej žiadosti navrhovateľa dražby“, z dôvodu podaných 
námietok vlastníka predmetu dražby voči znaleckému posudku, určujúcemu všeobecnú hodnotu 
predmetu dražby.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


